

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

Fax. +48 48 664 21 81

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

www.pcmg.pl

PCMG/P-04/2019

Grójec, dnia 26.04.2019r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **PCMG/P-04/2019** na zakup i dostawę **rękawic chirurgicznych i diagnostycznych dla potrzeb Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.**

I. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015 nr 0 poz. 2164 z póź. zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Część nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na mankiecie 0,17mm ($\pm 0,01$)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2:

Część nr 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,22mm ($\pm 0,02$)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w rękawice. W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie.

Treść przed zmianą: „Grubość: Palec 0,21mm +/- 0,02 mm”

Treść po zmianie: „Grubość: Palec 0,19mm – 0,24mm”

Pytanie 3:

Część nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17mm ($\pm 0,02$), na mankiecie 0,13mm ($\pm 0,02$)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w rękawice. W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie.

Treść przed zmianą: „Grubość: Palec 0,16mm +/- 0,02mm. Mankiet 0,14mm +/- 0,02mm”

Treść po zmianie: „Grubość: Palec 0,14mm - 0,19mm. Mankiet 0,11mm – 0,16mm”

Pytanie 4:

Część nr 1, pozycja 4

Czy zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein max 94µg/g, o grubości na palcu 0,23mm ($\pm 0,02$), o długości od minimum 275mm do minimum 285mm w zależności od rozmiaru?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji 4 do osobnego pakietu. Pozwoli

Sporządziła: Aleksandra Kądziela

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Ks. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec

Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.

Nr KRS: 0000351118, NIP 797-201-92-61, REGON: 142203546

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

to naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rękawic o poziomie protein max 94µg/g.

Zamawiający dopuszcza rękawice o grubości na palcu 0,23mm (±0,02). W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie.

Treść przed zmianą: „Grubość: Palec 0,21mm +/- 0,02mm”

Treść po zmianie: „Grubość Palec 0,19mm – 0,25mm”

Zamawiający wydzieli pozycję 4 z w/w części i utworzy Część nr 4 – Rękawice chirurgiczne II. Część 1 otrzymuje brzmienie - Rękawice chirurgiczne I.

Pytanie 5:

Część nr 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości na palcach 0,15-0,17mm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza w/w rękawice. W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie.

Treść przed zmianą: „Grubość rękawicy w części palców min. 0,14mm +/- 0,02mm”

Treść po zmianie: „Grubość rękawicy w części palców 0,12mm – 0,17mm”

Pytanie 6:

Część nr 2, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę ze opakowanie a'100 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie – załącznik nr 2 do formularza oferty.

Pytanie 7:

Pytania dot. SIWZ:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania terminu płatności – 30 dni? We wzorze umowy załączonym do SIWZ brak jest informacji na temat terminu płatności.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami pkt. 3 Formularza oferty Zamawiający wymaga min. 30-dniowego terminu płatności. Wykonawca zobowiązany jest uzupełnić zapis w pkt. 3. Po wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający uzupełnia wzór umowy.

Pytanie 8:

Pytania dot. asortymentu:

Część nr 2 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości rękawicy w części dłoni min. 0,06 mm, w części palców 0,07 mm oraz odporności na rozerwanie min. 7 N? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Sporządziła: Aleksandra Kądziała

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Ks. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec

Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M.St. Warszawy w Warszawie.

Nr KRS: 0000351118, NIP 797-201-92-61, REGON: 142203546

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

Fax. +48 48 664 21 81

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

www.pcmg.pl

Pytanie 9:

Część nr 2 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi na złożenie oferty bardziej konkurencyjnej cenowo?

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli pozycję 2 z w/w części i utworzy Część nr 5 – Rękawice diagnostyczne nitrylowe II. Część 2 otrzymuje brzmienie - Rękawice diagnostyczne nitrylowe I.

Pytanie 10:

Pytania dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa odbywać się będzie w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnymi od pracy?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 11:

§ 11 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12:

Dotyczy Pakietu 1 zad. 1

Zwracam się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania rękawic sterylnych, bezpudrowych o długości min. 295 mm. Co ułatwi naciąganie rękawicy na przedramię.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie.

Treść przed zmianą: „Długość nie mniej niż 280mm nie więcej niż 295mm ...”

Treść po zmianie: „Długość min. 280mm ...”

Pytanie 13:

Dotyczy Pakietu 1 zad. 1

Zwracam się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania rękawic sterylnych, bezpudrowych o grubości w części mankietu w przedziale 0,15-0,17 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14:

Dotyczy Pakietu 1 zad. 3

Zwracam się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania rękawic sterylnych, bezpudrowych, mikrochirurgicznych o długości min. 295 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie.

Treść przed zmianą: „Długość nie mniej niż 280mm nie więcej niż 295mm ...”

Treść po zmianie: „Długość min. 280mm ...”

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Pytanie 15:

Dotyczy Pakietu 1 zad. 4

Zwracam się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania rękawic sterylnych, pudrowanych o długości min. 285 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie.

Treść przed zmianą: „Długość min. 260mm max 285mm ...”

Treść po zmianie: „Długość min. 260mm ...”

Pytanie 16:

Dotyczy Pakietu 2 zad. 1

Zwracam się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania rękawic nitrylowych o z potwierdzoną siłą zrywania na poziomie 6N zgodnie z normą medyczną EN455.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie.

Treść przed zmianą: „Odporność na rozerwanie min. 6,5 N max 1,0 N zgodnie z normą medyczną EN 455”

Treść po zmianie: „Odporność na rozerwanie min. 6N zgodnie z normą medyczną EN 455”

Pytanie 17:

Dotyczy zadania 1 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego prośbą o dopuszczenie rękawic o minimalnie wyższej grubości na palcu: 0.23-024 mm. Pozostałe zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie 18:

Dotyczy zadania 1 poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic renomowanej marki o długości min. 295 mm. I powierzchni gładkiej, matowej - antypoślizgowej. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 19:

Dotyczy zadania 1 poz. 4

Ad. 1 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o długości minimalnie większej, tj. 285 mm -288 mm w zależności od rozmiaru.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr15

Ad. 2 Zwracamy się do Zamawiającego prośbą o dopuszczenie rękawic o minimalnie wyższej grubości na palcu: 0.23-024 mm.

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Sporządziła: Aleksandra Kądziela

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Ks. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec

Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.

Nr KRS: 0000351118, NIP 797-201-92-61, REGON: 142203546

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4

Pytanie 20:

Dotyczy zadania 2 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy w punkcie 10 zestawienia parametrów nie doszło do oczywistej omyłki pisarskiej: jest max 1,0 N a powinno być max 10 N ?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 16

Pytanie 21:

Dotyczy zadania 2 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o długości minimalnie większej, tj. 301 mm -305 mm w zależności od rozmiaru. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie.

Treść przed zmianą: „Długość od 280mm do 300mm ...”

Treść po zmianie: „Długość min. 280mm ...”

Pytanie 22:

Dotyczy pakiet 1 i 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na podanie ceny jednostkowej netto za pełne opakowanie handlowe a'100 lub a'200 z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości do pełnych opakowań w górę.

Alternatywnie zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na podanie ceny jednostkowej netto z dokładnością do czterech miejsc po przecinku przy jednoczesnym podaniu wartości z dokładnością do dwóch miejsc.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6

Pytanie 23:

Pakiety 1-3

W związku ze zmianami prawnymi dla produktów zarejestrowanych jako środek ochrony osobistej, które obowiązują od 2015 r., prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania równoważnych norm potwierdzających przenikalności dla substancji chemicznych tj. EN 16523-1 oraz dla wirusów EN 374-5.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie.

Treść przed zmianą: „Przebadane na przenikanie i przesiąkanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-2,3”

Treść po zmianie: „Przebadane na przenikanie i przesiąkanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-2,3 lub normą EN 16523-1 oraz dla wirusów EN 374-5.”

Pytanie 24:

Pakiet 1

Poz. 1

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości zgodnej z normą EN 455-2,

Sporządziła: Aleksandra Kądziela

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Ks. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec

Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.

Nr KRS: 0000351118, NIP 797-201-92-61, REGON: 142203546

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

wynoszącej 260-285 mm w zależności od rozmiaru, która w pełni zakrywa mankiet fartucha i zapewnia bezpieczeństwo pracy podczas zabiegu chirurgicznego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nieznacznie różniących się grubością konwencjonalną wynoszącą na dłoni 0,185+/-0,02 mmi na mankiecie min. 0,145 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25:

Poz. 2

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o dł. 260-285 mm w zależności od rozmiaru, która w pełni zakrywa mankiet fartucha i zapewnia bezpieczeństwo pracy podczas zabiegu chirurgicznego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nieznacznie różniących się grubością konwencjonalną wynoszącą na dłoni 0,185+/-0,02 mm i na mankiecie min. 0,145.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26:

Poz. 3

1. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawic o korzystniejszym poziomie protein <10 µg/g.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie.

Treść przed zmianą: „Niska zawartość protein lateksowych, min. 10 µg/g max 30 µg/g”

Treść po zmianie: „Niska zawartość protein lateksowych max 30 µg/g”

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nieznacznie różniących się grubością konwencjonalną wynoszącą na palcu max. 0,20 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie.

Treść przed zmianą: „Grubość: Palec 0,14mm – 0,19mm”

Treść po zmianie: „Grubość: Palec 0,14mm – 0,20mm”

3. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawic o sile zrywania wynoszącej po starzeniu ≥9N.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie.

Treść przed zmianą: „Odporność na rozerwanie min. 10N zgodnie z normą EN 455”

Treść po zmianie: „Odporność na rozerwanie ≥9N zgodnie z normą EN 455”

Pytanie 27:

Poz. 4

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na dłoni 0,155-0,17 mm i na mankiecie min. 0,135±0,15 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Sporządziła: Aleksandra Kądziała

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Ks. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec

Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.

Nr KRS: 0000351118, NIP 797-201-92-61, REGON: 142203546

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

2. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawic o poziomie protein $\leq 58 \mu\text{g/g}$.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie.

Treść przed zmianą: „Niska zawartość protein lateksowych, poniżej $50 \mu\text{g/g}$ ”

Treść po zmianie: „Niska zawartość protein lateksowych $\leq 58 \mu\text{g/g}$ ”

Pytanie 28:

Pakiet 2

Poz. 1, 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy rękawice mają spełniać wymagania norm jakościowych dla procesu wytwarzania tj. ISO 14001:2004, potwierdzający wdrożenie w miejscu produkcji systemu zarządzania środowiskowego oraz OHSAS 18001:2007, potwierdzający wdrożenie w miejscu produkcji systemu bezpieczeństwa i higieny pracy, potwierdzone stosownym certyfikatem jednostki notyfikowanej załączonym do oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29:

Poz. 1

1. Prosimy o dopuszczenie rękawic w opakowaniach 90 szt w rozmiarze XL.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30:

Poz. 2

1. Prosimy o dopuszczenie rękawic w opakowaniach 90 szt w rozmiarze XL.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Prosimy o dopuszczenie rękawic o długości min. 265 mm, o grubości na palcach $0,1+/-0,01$, na dłoni $0,07+/-0,01$ mm, na dłoni $0,06+/-0,01$ mm, o sile zrywania min. 6 N zgodnie z normą EN 455-2, pakowane po max. 150 szt/opakowanie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice o sile zrywania min. 6 N zgodnie z normą EN 455-2. W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie.

Treść przed zmianą: „Odporność na rozerwanie min. 8N zgodnie z normą medyczną EN 455”

Treść po zmianie: „Odporność na rozerwanie $\geq 6\text{N}$ zgodnie z normą medyczną EN 455”

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 2 w/w ustawy przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Obowiązujące terminy:

1. Termin składania ofert: 07.05.2019r. do godz. 10:00

2. Termin otwarcia ofert: 07.05.2019r. o godz. 10:30

Prezes Zarządu
Powiatowego Centrum Medycznego
w Grójcu Sp. z o.o.
Joanna Czarnecka
Joanna Czarnecka

Sporządziła: Aleksandra Kądziela

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Ks. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec

Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M.St. Warszawy w Warszawie.

Nr KRS: 0000351118, NIP 797-201-92-61, REGON: 142203546

